
WG-D6058MP

積　雪 : 一般型

梱包数 : 90梱包

重　量 : 約1502kg

B4-4003 1梱包 B4-4255 1梱包 B8-2552 1梱包 B4-4581 1梱包 B9-6003 1梱包

M6ボルト 719+29 OSDシャッターカバーW60 1 支柱NNJ・M 5 胴縁取付金具 18 壁面扉枠右H 1

ネジ板 318+13 ネジ板C 5 ベースプレート 7 壁面扉枠左H 1

ネジ板C 1 B4-0362 1梱包 M6ボルト 5 土台取付金具 11 壁面扉鴨居/K3 1

M6フランジナット 126+3 母屋二連 W60 1 ネジ板 5 OSD前水切右 1 壁面扉敷居/K3 1

Ｍ8×20ボルト 184+4 OSD前水切左 1 M6ボルト 24

Ｍ10×20ボルト 28 B4-0390 2梱包 B4-0630 10梱包 土台コーナーカバー 2 ネジ板 13

Ｍ10ワッシャー 28 上胴縁/K5 2 折板屋根前(一般) 1 コーキング材(油性330ｍｌ) 3 ネジ板C 3

Ｍ10スプリングワッシャー 28 タッチペン(ミストグレー) 1 戸車調整用ボルト 2

Ｍ12×30ボルト 12 B4-0400 1梱包 B4-0631 10梱包 M6×20樹脂ボルト 2

Ｍ12ワッシャー 26 小梁前 1 折板屋根後(一般) 1 B4-4532 1梱包 M6樹脂ワッシャー 2

Ｍ12スプリングワッシャー 12 小梁後/K5 1 トロリーレール吊金具 1 テクスネジφ4×13 8

Ｍ12フランジナット 12 B4-0660 2梱包 モーター吊金具A 1 ボルトキャップN/GR 8

Ｍ12ナット 28 B4-4322 1梱包 胴縁後 W30 2 モーター吊金具B 1 組立説明書 1

Ｍ16×40ボルト 12 OSD化粧柱前右M 1 Ｍ8×20ボルト 4

Ｍ16ワッシャー 12 B4-0663 2梱包 M8フランジナット 4 B9-6228 1梱包

Ｍ16スプリングワッシャー 12 B4-4323 1梱包 胴縁左右/K5 4 扉上M壁パネル 3

Ｍ16フランジナット 12 OSD化粧柱前左M 1 B4-4603 1梱包 扉上M壁パネルカバー 1

ボルトキャップ(GR) 70+6 B4-1264 1梱包 妻板取付金具右 1

ボルトキャップ(SD) 56+4 B4-1130 1梱包 ブレースAM 4 妻板取付金具左 1 B9-5803 1梱包

組立説明書 1 化粧柱中左右M 2 妻内当板 2 窓・扉上水切板/K3 1

取扱説明書・保証書 1 B4-1262 1梱包 小梁受A 1 窓・扉上補強/K3 1

梱包一覧 1 B4-1140 1梱包 ブレースAM 2 小梁受B 1

梱包組合せ表 1 化粧柱後右M 1 小梁受C 2 B9-6505 1梱包

B4-0694 2梱包 シャッター受Ａ 1 扉枠支柱右M 1

B4-0201 1梱包 B4-1141 1梱包 ブレースB W30(屋根)/K5 4 鼻隠し前ベースP 1 扉枠支柱左M 1

寸法出しバーA 2 化粧柱後左M 1 鼻隠し前取付金具P 1

B4-4530 1梱包 鼻隠し後ベース 1 B9-6321 1梱包

B4-0217 1梱包 B4-1160 1梱包 レール幕板右M 1 鼻隠し後取付金具 1 壁面扉正面パネルH/K3 1

土台左右/K5 4 化粧柱後中M 1 レール幕板左M 1 鼻隠し後固定板P 10 壁面扉中H/K3 1

支柱NNJ・M 1 OSD桁前補強 1 壁面扉前H/K3 1

B4-0222 1梱包 B4-0782 1梱包 OSDブラケット取付板 6

土台後 W30 2 B4-0501 1梱包 軒といブラケット 12

梁右前幕板 1 ソケット 1 B4-0842 1梱包

B4-0237 1梱包 梁左前幕板 1 雨とい取付金具A右 1 面戸P 2個口 18

土台水切板A(側面用)/K5 4 雨とい取付金具A左 1 面戸P 1個口 2

B4-0503 1梱包 雨とい取付金具B右 1 妻タイト面戸前P右 1

B4-0242 1梱包 梁右後幕板 1 雨とい取付金具B左 1 妻タイト面戸前P左 1

土台水切板B W30(後面用) 2 梁左後幕板 1 軒とい金具A 2 妻タイト面戸後P右 1

軒とい金具B 2 妻タイト面戸後P左 1

B4-4132 1梱包 B4-0522 1梱包 雨とい固定金具 2 補修テープ(50cm) 2

OSD柱前右M 1 桁後幕板A W30 2 伸縮じょうご 1 スポンジテープ(360mm) 43

ストッパー 2

B4-4133 1梱包 B4-0540 1梱包 止まり 2 B4-0852 1梱包

OSD柱前左M 1 妻板右前P 1 ボンド 1 タイトフレームP 27

妻板左前P 1 M6ボルト 8 単独タイトフレームP 3

B4-1050 1梱包 M6×8ボルト(SUS) 2 妻タイトフレームP 6

柱中右M 1 B4-0550 1梱包 タッピンネジM5×10 12 ルーフナット 63

妻板右後P 1 ボルトキャップ(GR) 8 剣先ボルトキャップ 63

B4-1051 1梱包 妻板左後P 1 雨とい組立説明書 1

柱中左M 1 B4-0861 1梱包

B4-4406 1梱包 B4-0791 1梱包 プレートA 6

B4-1060 1梱包 鼻隠し前左W30 1 雨とい補助板W3000 1 プレートBR 6

柱後右M 1 鼻隠し後左W30 1 軒とい(L=3540) 1 プレートBL 6

B4-1061 1梱包 B4-4403 1梱包 B4-0792 1梱包

柱後左M 1 鼻隠し前右W30 1 雨とい補助板W3000 1

鼻隠し後右W30 1 軒とい(L=3000) 1

B4-1080 1梱包

柱後中M 1 B4-1203 9梱包 B4-0793 1梱包

壁パネルM 3 たてとい(T) 1

B4-4202 1梱包 角丸エルボ 1

桁前二連W60 1 B4-1222 2梱包 角継手 1

壁パネルM　W170 2 たてといブラケット 3

B4-1350 2梱包 たてといベース 3

桁後A W30 1 M6×8ボルト(SUS) 6

テクスネジφ4×13 6



WG-D6058MU

積　雪 : 多雪型

梱包数 : 89梱包

重　量 : 約1649kg

B4-4005 1梱包 B4-4255 1梱包 B4-1222 2梱包 B4-0842 1梱包

M6ボルト 719+29 OSDシャッターカバーW60 1 壁パネルM　W170 2 面戸P 2個口 18

ネジ板 318+13 面戸P 1個口 2

ネジ板C 1 B4-4272 1梱包 B8-2552 1梱包 妻タイト面戸前P右 1

M6フランジナット 126+6 多雪母屋二連 W60 1 支柱NNJ・M 5 妻タイト面戸前P左 1

Ｍ8×20ボルト 208+5 ネジ板C 5 妻タイト面戸後P右 1

Ｍ10×20ボルト 28 B4-4301 1梱包 M6ボルト 5 妻タイト面戸後P左 1

Ｍ10ワッシャー 28 多雪母屋補強 W60 1 ネジ板 5 補修テープ(50cm) 2

Ｍ10スプリングワッシャー 28 スポンジテープ(360mm) 43

Ｍ12×30ボルト 12 B4-0390 2梱包 B4-0640 10梱包

Ｍ12ワッシャー 26 上胴縁/K5 2 折板屋根前(多雪) 1 B4-0852 1梱包

Ｍ12スプリングワッシャー 12 タイトフレームP 27

Ｍ12フランジナット 12 B4-4310 1梱包 B4-0641 10梱包 単独タイトフレームP 3

Ｍ12ナット 28 小梁前 1 折板屋根後(多雪) 1 妻タイトフレームP 6

Ｍ16×40ボルト 12 ルーフナット 63

Ｍ16ワッシャー 12 B4-0415 1梱包 B4-0660 2梱包 剣先ボルトキャップ 63

Ｍ16スプリングワッシャー 12 小梁W/K5 1 胴縁後 W30 2

Ｍ16フランジナット 12 B4-0861 1梱包

テクスネジφ4×13 8+2 B4-4322 1梱包 B4-0663 2梱包 プレートA 6

ボルトキャップ(GR) 70+6 OSD化粧柱前右M 1 胴縁左右/K5 4 プレートBR 6

ボルトキャップ(SD) 56+4 プレートBL 6

組立説明書 1 B4-4323 1梱包 B4-1264 2梱包

取扱説明書・保証書 1 OSD化粧柱前左M 1 ブレースAM 4 B4-0862 1梱包

梱包一覧 1 プレートBR 2

梱包組合せ表 1 B4-1130 1梱包 B4-0694 2梱包 プレートBL 2

化粧柱中左右M 2 ブレースB W30(屋根)/K5 4 Ｍ8×20ボルト 16

B4-0201 1梱包 Ｍ16×40ボルト 4

寸法出しバーA 2 B4-1140 1梱包 B4-4530 1梱包 Ｍ16ワッシャー 4

化粧柱後右M 1 レール幕板右M 1 Ｍ16スプリングワッシャー 4

B4-0217 1梱包 レール幕板左M 1 Ｍ16フランジナット 4

土台左右/K5 4 B4-1141 1梱包

化粧柱後左M 1 B4-4581 1梱包 B9-6003 1梱包

B4-0222 1梱包 胴縁取付金具 18 壁面扉枠右H 1

土台後 W30 2 B4-1160 1梱包 ベースプレート 7 壁面扉枠左H 1

化粧柱後中M 1 土台取付金具 11 壁面扉鴨居/K3 1

B4-0237 1梱包 支柱NNJ・M 1 OSD前水切右 1 壁面扉敷居/K3 1

土台水切板A(側面用)/K5 4 OSD前水切左 1 M6ボルト 24

B4-0501 1梱包 土台コーナーカバー 2 ネジ板 13

B4-0242 1梱包 梁右前幕板 1 コーキング材(油性330ｍｌ) 3 ネジ板C 3

土台水切板B W30(後面用) 2 梁左前幕板 1 タッチペン(ミストグレー) 1 戸車調整用ボルト 2

M6×20樹脂ボルト 2

B4-4132 1梱包 B4-0503 1梱包 B4-4532 1梱包 M6樹脂ワッシャー 2

OSD柱前右M 1 梁右後幕板 1 トロリーレール吊金具 1 テクスネジφ4×13 8

梁左後幕板 1 モーター吊金具A 1 ボルトキャップN/GR 8

B4-4133 1梱包 モーター吊金具B 1 組立説明書 1

OSD柱前左M 1 B4-0522 1梱包 Ｍ8×20ボルト 4

桁後幕板A W30 2 M8フランジナット 4 B9-6228 1梱包

B4-1050 1梱包 扉上M壁パネル 3

柱中右M 1 B4-0540 1梱包 B4-4605 1梱包 扉上M壁パネルカバー 1

妻板右前P 1 妻板取付金具右 1

B4-1051 1梱包 妻板左前P 1 妻板取付金具左 1 B9-5803 1梱包

柱中左M 1 妻内当板 2 窓・扉上水切板/K3 1

B4-0550 1梱包 小梁受A 1 窓・扉上補強/K3 1

B4-1060 1梱包 妻板右後P 1 小梁受C 1

柱後右M 1 妻板左後P 1 小梁受AU 1 B9-6505 1梱包

小梁受BU 1 扉枠支柱右M 1

B4-1061 1梱包 B4-4406 1梱包 小梁受CU 2 扉枠支柱左M 1

柱後左M 1 鼻隠し前左W30 1 柱母屋受金具AU 2

鼻隠し後左W30 1 シャッター受Ａ 1 B9-6321 1梱包

B4-1080 1梱包 鼻隠し前ベースP 1 壁面扉正面パネルH/K3 1

柱後中M 1 B4-4403 1梱包 鼻隠し前取付金具P 1 壁面扉中H/K3 1

鼻隠し前右W30 1 鼻隠し後ベース 1 壁面扉前H/K3 1

B4-4202 1梱包 鼻隠し後右W30 1 鼻隠し後取付金具 1

桁前二連W60 1 鼻隠し後固定板P 10

B4-1203 9梱包 穴塞ぎプレート 4

B4-1350 2梱包 壁パネルM 3 OSD桁前補強 1

桁後A W30 1 OSDブラケット取付板 6



WG-D6066MP

積　雪 : 一般型

梱包数 : 105梱包

重　量 : 約1730kg

B4-4017 1梱包 B4-4170 1梱包 B4-0540 1梱包 B4-0782 1梱包 B4-4617 1梱包 B9-6321 1梱包

M6ボルト 875+35 柱後中BM/K1 1 妻板右前P 1 軒といブラケット 12 妻板取付金具右 2 壁面扉正面パネルH/K3 1

ネジ板 390+16 妻板左前P 1 ソケット 1 妻板取付金具左 2 壁面扉中H/K3 1

ネジ板C 1 B4-4202 1梱包 雨とい取付金具A右 1 妻内当板 4 壁面扉前H/K3 1

M6フランジナット 168+7 桁前二連W60 1 B4-0556 1梱包 雨とい取付金具A左 1 小梁受A 1

Ｍ8×20ボルト 262+8 妻板右後P/K6 1 雨とい取付金具B右 1 小梁受B 1

Ｍ10×20ボルト 36 B4-0341 2梱包 妻板左後P/K6 1 雨とい取付金具B左 1 小梁受C 3

Ｍ10ワッシャー 36 桁後B W30/K1 1 軒とい金具A 2 小梁受D 1

Ｍ10スプリングワッシャー 36 B4-4406 1梱包 軒とい金具B 2 柱母屋受金具右 1

Ｍ12×30ボルト 16 B4-4255 1梱包 鼻隠し前左W30 1 雨とい固定金具 2 柱母屋受金具左 1

Ｍ12ワッシャー 34 OSDシャッターカバーW60 1 鼻隠し後左W30 1 伸縮じょうご 1 シャッター受Ａ 1

Ｍ12スプリングワッシャー 16 ストッパー 2 鼻隠し前ベースP 1

Ｍ12フランジナット 16 B4-0362 1梱包 B4-4403 1梱包 止まり 2 鼻隠し前取付金具P 1

Ｍ12ナット 36 母屋二連 W60 1 鼻隠し前右W30 1 ボンド 1 鼻隠し後ベース 1

Ｍ16×40ボルト 16 鼻隠し後右W30 1 M6ボルト 8 鼻隠し後取付金具 1

Ｍ16ワッシャー 16 B4-0372 1梱包 M6×8ボルト(SUS) 2 鼻隠し後固定板P 10

Ｍ16スプリングワッシャー 16 後母屋二連 W60 1 B4-1202 1梱包 タッピンネジM5×10 12 OSD桁前補強 1

Ｍ16フランジナット 16 壁パネルM 2 ボルトキャップ(GR) 8 OSDブラケット取付板 6

ボルトキャップ(GR) 82+6 B4-0390 2梱包 雨とい組立説明書 1

ボルトキャップ(SD) 64+4 上胴縁/K5 2 B4-1203 9梱包 B4-0842 1梱包

組立説明書 1 壁パネルM 3 B4-0791 1梱包 面戸P 2個口 18

取扱説明書・保証書 1 B4-0391 1梱包 雨とい補助板W3000 1 面戸P 1個口 2

梱包一覧 1 上胴縁/K1 2 B4-1222 2梱包 軒とい(L=3540) 1 妻タイト面戸前P右 1

梱包組合せ表 1 壁パネルM　W170 2 妻タイト面戸前P左 1

B4-0400 1梱包 B4-0792 1梱包 妻タイト面戸後P右 1

B4-0202 1梱包 小梁前 1 B8-2352 2梱包 雨とい補助板W3000 1 妻タイト面戸後P左 1

寸法出しバーA 1 小梁後/K5 1 支柱NNJ・M 3 軒とい(L=3000) 1 補修テープ(50cm) 2

寸法出しバーB 1 ネジ板C 3 スポンジテープ(360mm) 43

B4-0401 1梱包 M6ボルト 3 B4-0793 1梱包

B4-0217 1梱包 小梁後/K1 1 たてとい(T) 1 B4-0857 1梱包

土台左右/K5 4 B4-0630 10梱包 角丸エルボ 1 タイトフレームP 36

B4-4322 1梱包 折板屋根前(一般) 1 角継手 1 単独タイトフレームP 4

B4-0211 1梱包 OSD化粧柱前右M 1 たてといブラケット 3 妻タイトフレームP 8

土台左右/K1 2 B4-0632 10梱包 たてといベース 3 ルーフナット 84

B4-4323 1梱包 折板屋根後(一般)/K6 1 M6×8ボルト(SUS) 6 剣先ボルトキャップ 84

B4-0222 1梱包 OSD化粧柱前左M 1 テクスネジφ4×13 6

土台後 W30 2 B4-0660 2梱包 B4-0863 1梱包

B4-1130 1梱包 胴縁後 W30 2 B4-4584 1梱包 プレートA 8

B4-0237 1梱包 化粧柱中左右M 2 胴縁取付金具 22 プレートBR 8

土台水切板A(側面用)/K5 4 B4-0663 2梱包 ベースプレート 9 プレートBL 8

B4-4340 1梱包 胴縁左右/K5 4 土台取付金具 13

B4-0231 1梱包 化粧柱中左右WM 2 OSD前水切右 1 B9-6003 1梱包

土台水切板A(側面用)/K1 2 B4-0661 1梱包 OSD前水切左 1 壁面扉枠右H 1

B4-4350 1梱包 胴縁左右/K1 4 土台コーナーカバー 2 壁面扉枠左H 1

B4-0242 1梱包 化粧柱後右BM/K1 1 コーキング材(油性330ｍｌ) 3 壁面扉鴨居/K3 1

土台水切板B W30(後面用) 2 B4-1264 2梱包 タッチペン(ミストグレー) 1 壁面扉敷居/K3 1

B4-4351 1梱包 ブレースAM 4 M6ボルト 24

B4-4132 1梱包 化粧柱後左BM/K1 1 B4-4532 1梱包 ネジ板 13

OSD柱前右M 1 B4-0694 2梱包 トロリーレール吊金具 1 ネジ板C 3

B4-4360 1梱包 ブレースB W30(屋根)/K5 4 モーター吊金具A 1 戸車調整用ボルト 2

B4-4133 1梱包 化粧柱後中BM/K1 1 モーター吊金具B 1 M6×20樹脂ボルト 2

OSD柱前左M 1 支柱NNJ・M 1 B4-0712 2梱包 Ｍ8×20ボルト 4 M6樹脂ワッシャー 2

ブレースBB W30(屋根)/K1 2 M8フランジナット 4 テクスネジφ4×13 8

B4-1050 1梱包 B4-0501 1梱包 ボルトキャップN/GR 8

柱中右M 1 梁右前幕板 1 B4-4530 1梱包 組立説明書 1

梁左前幕板 1 レール幕板右M 1

B4-1051 1梱包 レール幕板左M 1 B9-6228 1梱包

柱中左M 1 B4-0502 1梱包 扉上M壁パネル 3

梁右中幕板 1 扉上M壁パネルカバー 1

B4-4150 2梱包 梁左中幕板 1

柱中左右WM 1 B9-5803 1梱包

B4-0511 1梱包 窓・扉上水切板/K3 1

B4-4160 1梱包 梁右後幕板W/K1 1 窓・扉上補強/K3 1

柱後右BM/K1 1 梁左後幕板W/K1 1

B9-6505 1梱包

B4-4161 1梱包 B4-0531 2梱包 扉枠支柱右M 1

柱後左BM/K1 1 桁後幕板B W30/K1 1 扉枠支柱左M 1



WG-D6066MU

積　雪 : 多雪型

梱包数 : 104梱包

重　量 : 約1938kg

B4-4019 1梱包 B4-4161 1梱包 B4-0502 1梱包 B4-4530 1梱包 B9-6003 1梱包

M6ボルト 875+35 柱後左BM/K1 1 梁右中幕板 1 レール幕板右M 1 壁面扉枠右H 1

ネジ板 390+16 梁左中幕板 1 レール幕板左M 1 壁面扉枠左H 1

ネジ板C 1 B4-4170 1梱包 壁面扉鴨居/K3 1

M6フランジナット 168+7 柱後中BM/K1 1 B4-0511 1梱包 B4-4584 1梱包 壁面扉敷居/K3 1

Ｍ8×20ボルト 306+8 梁右後幕板W/K1 1 胴縁取付金具 22 M6ボルト 24

Ｍ10×20ボルト 36 B4-4202 1梱包 梁左後幕板W/K1 1 ベースプレート 9 ネジ板 13

Ｍ10ワッシャー 36 桁前二連W60 1 土台取付金具 13 ネジ板C 3

Ｍ10スプリングワッシャー 36 B4-0531 2梱包 OSD前水切右 1 戸車調整用ボルト 2

Ｍ12×30ボルト 16 B4-0341 2梱包 桁後幕板B W30/K1 1 OSD前水切左 1 M6×20樹脂ボルト 2

Ｍ12ワッシャー 34 桁後B W30/K1 1 土台コーナーカバー 2 M6樹脂ワッシャー 2

Ｍ12スプリングワッシャー 16 B4-0540 1梱包 コーキング材(油性330ｍｌ) 3 テクスネジφ4×13 8

Ｍ12フランジナット 16 B4-4255 1梱包 妻板右前P 1 タッチペン(ミストグレー) 1 ボルトキャップN/GR 8

Ｍ12ナット 36 OSDシャッターカバーW60 1 妻板左前P 1 組立説明書 1

Ｍ16×40ボルト 16 B4-4532 1梱包

Ｍ16ワッシャー 16 B4-4272 1梱包 B4-0556 1梱包 トロリーレール吊金具 1 B9-6228 1梱包

Ｍ16スプリングワッシャー 16 多雪母屋二連 W60 1 妻板右後P/K6 1 モーター吊金具A 1 扉上M壁パネル 3

Ｍ16フランジナット 16 妻板左後P/K6 1 モーター吊金具B 1 扉上M壁パネルカバー 1

テクスネジφ4×13 16+4 B4-4292 1梱包 Ｍ8×20ボルト 4

ボルトキャップ(GR) 82+6 多雪後母屋二連 W60 1 B4-4406 1梱包 M8フランジナット 4 B9-5803 1梱包

ボルトキャップ(SD) 64+4 鼻隠し前左W30 1 窓・扉上水切板/K3 1

組立説明書 1 B4-4301 2梱包 鼻隠し後左W30 1 B4-4619 1梱包 窓・扉上補強/K3 1

取扱説明書・保証書 1 多雪母屋補強 W60 1 妻板取付金具右 2

梱包一覧 1 B4-4403 1梱包 妻板取付金具左 2 B9-6505 1梱包

梱包組合せ表 1 B4-0390 2梱包 鼻隠し前右W30 1 妻内当板 4 扉枠支柱右M 1

上胴縁/K5 2 鼻隠し後右W30 1 小梁受A 1 扉枠支柱左M 1

B4-0202 1梱包 小梁受C 1

寸法出しバーA 1 B4-0391 1梱包 B4-1202 1梱包 小梁受AU 2 B9-6321 1梱包

寸法出しバーB 1 上胴縁/K1 2 壁パネルM 2 小梁受BU 1 壁面扉正面パネルH/K3 1

小梁受CU 4 壁面扉中H/K3 1

B4-0217 1梱包 B4-4310 1梱包 B4-1203 9梱包 小梁受DU 1 壁面扉前H/K3 1

土台左右/K5 4 小梁前 1 壁パネルM 3 柱母屋受金具AU 2

柱母屋受金具BU右 1

B4-0211 1梱包 B4-0415 1梱包 B4-1222 2梱包 柱母屋受金具BU左 1

土台左右/K1 2 小梁W/K5 1 壁パネルM　W170 2 シャッター受Ａ 1

鼻隠し前ベースP 1

B4-0222 1梱包 B4-0411 1梱包 B8-2352 2梱包 鼻隠し前取付金具P 1

土台後 W30 2 小梁W/K1 1 支柱NNJ・M 3 鼻隠し後ベース 1

ネジ板C 3 鼻隠し後取付金具 1

B4-0237 1梱包 B4-4322 1梱包 M6ボルト 3 鼻隠し後固定板P 10

土台水切板A(側面用)/K5 4 OSD化粧柱前右M 1 穴塞ぎプレート 8

B4-0640 10梱包 OSD桁前補強 1

B4-0231 1梱包 B4-4323 1梱包 折板屋根前(多雪) 1 OSDブラケット取付板 6

土台水切板A(側面用)/K1 2 OSD化粧柱前左M 1

B4-0642 10梱包 B4-0842 1梱包

B4-0242 1梱包 B4-1130 1梱包 折板屋根後(多雪)/K6 1 面戸P 2個口 18

土台水切板B W30(後面用) 2 化粧柱中左右M 2 面戸P 1個口 2

B4-0660 2梱包 妻タイト面戸前P右 1

B4-4132 1梱包 B4-4340 1梱包 胴縁後 W30 2 妻タイト面戸前P左 1

OSD柱前右M 1 化粧柱中左右WM 2 妻タイト面戸後P右 1

B4-0663 2梱包 妻タイト面戸後P左 1

B4-4133 1梱包 B4-4350 1梱包 胴縁左右/K5 4 補修テープ(50cm) 2

OSD柱前左M 1 化粧柱後右BM/K1 1 スポンジテープ(360mm) 43

B4-0661 1梱包

B4-1050 1梱包 B4-4351 1梱包 胴縁左右/K1 4 B4-0857 1梱包

柱中右M 1 化粧柱後左BM/K1 1 タイトフレームP 36

B4-1264 2梱包 単独タイトフレームP 4

B4-1051 1梱包 B4-4360 1梱包 ブレースAM 4 妻タイトフレームP 8

柱中左M 1 化粧柱後中BM/K1 1 ルーフナット 84

支柱NNJ・M 1 B4-0694 2梱包 剣先ボルトキャップ 84

B4-4150 2梱包 ブレースB W30(屋根)/K5 4

柱中左右WM 1 B4-0501 1梱包 B4-0863 1梱包

梁右前幕板 1 B4-0712 2梱包 プレートA 8

B4-4160 1梱包 梁左前幕板 1 ブレースBB W30(屋根)/K1 2 プレートBR 8

柱後右BM/K1 1 プレートBL 8



WG-D6076MP

積　雪 : 一般型

梱包数 : 107梱包

重　量 : 約1839kg

B4-4017 1梱包 B4-4171 1梱包 B4-0540 1梱包 B4-0782 1梱包 B4-4617 1梱包 B9-6321 1梱包

M6ボルト 875+35 柱後中DM/K3 1 妻板右前P 1 軒といブラケット 12 妻板取付金具右 2 壁面扉正面パネルH/K3 1

ネジ板 390+16 妻板左前P 1 ソケット 1 妻板取付金具左 2 壁面扉中H/K3 1

ネジ板C 1 B4-4202 1梱包 雨とい取付金具A右 1 妻内当板 4 壁面扉前H/K3 1

M6フランジナット 168+7 桁前二連W60 1 B4-0541 1梱包 雨とい取付金具A左 1 小梁受A 1

Ｍ8×20ボルト 262+8 妻板右中P 1 雨とい取付金具B右 1 小梁受B 1

Ｍ10×20ボルト 36 B4-0343 2梱包 妻板左中P 1 雨とい取付金具B左 1 小梁受C 3

Ｍ10ワッシャー 36 桁後D W30/K3 1 軒とい金具A 2 小梁受D 1

Ｍ10スプリングワッシャー 36 B4-0553 1梱包 軒とい金具B 2 柱母屋受金具右 1

Ｍ12×30ボルト 16 B4-4255 1梱包 妻板右後P/K3 1 雨とい固定金具 2 柱母屋受金具左 1

Ｍ12ワッシャー 34 OSDシャッターカバーW60 1 妻板左後P/K3 1 伸縮じょうご 1 シャッター受Ａ 1

Ｍ12スプリングワッシャー 16 ストッパー 2 鼻隠し前ベースP 1

Ｍ12フランジナット 16 B4-0362 1梱包 B4-4406 1梱包 止まり 2 鼻隠し前取付金具P 1

Ｍ12ナット 36 母屋二連 W60 1 鼻隠し前左W30 1 ボンド 1 鼻隠し後ベース 1

Ｍ16×40ボルト 16 鼻隠し後左W30 1 M6ボルト 8 鼻隠し後取付金具 1

Ｍ16ワッシャー 16 B4-0372 1梱包 M6×8ボルト(SUS) 2 鼻隠し後固定板P 10

Ｍ16スプリングワッシャー 16 後母屋二連 W60 1 B4-4403 1梱包 タッピンネジM5×10 12 OSD桁前補強 1

Ｍ16フランジナット 16 鼻隠し前右W30 1 ボルトキャップ(GR) 8 OSDブラケット取付板 6

ボルトキャップ(GR) 82+6 B4-0390 2梱包 鼻隠し後右W30 1 雨とい組立説明書 1

ボルトキャップ(SD) 64+4 上胴縁/K5 2 B4-0842 1梱包

組立説明書 1 B4-1203 11梱包 B4-0791 1梱包 面戸P 2個口 18

取扱説明書・保証書 1 B4-0393 1梱包 壁パネルM 3 雨とい補助板W3000 1 面戸P 1個口 2

梱包一覧 1 上胴縁/K3 2 軒とい(L=3540) 1 妻タイト面戸前P右 1

梱包組合せ表 1 B4-1222 2梱包 妻タイト面戸前P左 1

B4-0400 1梱包 壁パネルM　W170 2 B4-0792 1梱包 妻タイト面戸後P右 1

B4-0202 1梱包 小梁前 1 雨とい補助板W3000 1 妻タイト面戸後P左 1

寸法出しバーA 1 小梁後/K5 1 B8-2352 2梱包 軒とい(L=3000) 1 補修テープ(50cm) 2

寸法出しバーB 1 支柱NNJ・M 3 スポンジテープ(360mm) 43

B4-0403 1梱包 ネジ板C 3 B4-0793 1梱包

B4-0217 1梱包 小梁後/K3 1 M6ボルト 3 たてとい(T) 1 B4-0857 1梱包

土台左右/K5 4 角丸エルボ 1 タイトフレームP 36

B4-4322 1梱包 B4-0630 10梱包 角継手 1 単独タイトフレームP 4

B4-0213 1梱包 OSD化粧柱前右M 1 折板屋根前(一般) 1 たてといブラケット 3 妻タイトフレームP 8

土台左右/K3 2 たてといベース 3 ルーフナット 84

B4-4323 1梱包 B4-0633 10梱包 M6×8ボルト(SUS) 6 剣先ボルトキャップ 84

B4-0222 1梱包 OSD化粧柱前左M 1 折板屋根後(一般)/K8 1 テクスネジφ4×13 6

土台後 W30 2 B4-0863 1梱包

B4-1130 1梱包 B4-0660 2梱包 B4-4584 1梱包 プレートA 8

B4-0237 1梱包 化粧柱中左右M 2 胴縁後 W30 2 胴縁取付金具 22 プレートBR 8

土台水切板A(側面用)/K5 4 ベースプレート 9 プレートBL 8

B4-4340 1梱包 B4-0663 2梱包 土台取付金具 13

B4-0233 1梱包 化粧柱中左右WM 2 胴縁左右/K5 4 OSD前水切右 1 B9-6003 1梱包

土台水切板A(側面用)/K3 2 OSD前水切左 1 壁面扉枠右H 1

B4-4352 1梱包 B4-0662 1梱包 土台コーナーカバー 2 壁面扉枠左H 1

B4-0242 1梱包 化粧柱後右DM/K3 1 胴縁左右/K3 4 コーキング材(油性330ｍｌ) 3 壁面扉鴨居/K3 1

土台水切板B W30(後面用) 2 タッチペン(ミストグレー) 1 壁面扉敷居/K3 1

B4-4353 1梱包 B4-1264 2梱包 M6ボルト 24

B4-4132 1梱包 化粧柱後左DM/K3 1 ブレースAM 4 B4-4532 1梱包 ネジ板 13

OSD柱前右M 1 トロリーレール吊金具 1 ネジ板C 3

B4-4361 1梱包 B4-0694 2梱包 モーター吊金具A 1 戸車調整用ボルト 2

B4-4133 1梱包 化粧柱後中DM/K3 1 ブレースB W30(屋根)/K5 4 モーター吊金具B 1 M6×20樹脂ボルト 2

OSD柱前左M 1 支柱NNJ・M 1 Ｍ8×20ボルト 4 M6樹脂ワッシャー 2

B4-0722 2梱包 M8フランジナット 4 テクスネジφ4×13 8

B4-1050 1梱包 B4-0501 1梱包 ブレースBD W30(屋根)/K3 2 ボルトキャップN/GR 8

柱中右M 1 梁右前幕板 1 組立説明書 1

梁左前幕板 1 B4-4530 1梱包

B4-1051 1梱包 レール幕板右M 1 B9-6228 1梱包

柱中左M 1 B4-0502 1梱包 レール幕板左M 1 扉上M壁パネル 3

梁右中幕板 1 扉上M壁パネルカバー 1

B4-4150 2梱包 梁左中幕板 1

柱中左右WM 1 B9-5803 1梱包

B4-0513 1梱包 窓・扉上水切板/K3 1

B4-4162 1梱包 梁右後幕板W/K3 1 窓・扉上補強/K3 1

柱後右DM/K3 1 梁左後幕板W/K3 1

B9-6505 1梱包

B4-4163 1梱包 B4-0533 2梱包 扉枠支柱右M 1

柱後左DM/K3 1 桁後幕板D W30/K3 1 扉枠支柱左M 1



WG-D6076MU

積　雪 : 多雪型

梱包数 : 108梱包

重　量 : 約2105kg

B4-4019 1梱包 B4-4163 1梱包 B4-0501 1梱包 B4-0722 2梱包 B4-0863 1梱包

M6ボルト 875+35 柱後左DM/K3 1 梁右前幕板 1 ブレースBD W30(屋根)/K3 2 プレートA 8

ネジ板 390+16 梁左前幕板 1 プレートBR 8

ネジ板C 1 B4-4171 1梱包 B4-4530 1梱包 プレートBL 8

M6フランジナット 168+7 柱後中DM/K3 1 B4-0502 1梱包 レール幕板右M 1

Ｍ8×20ボルト 306+8 梁右中幕板 1 レール幕板左M 1 B9-6003 1梱包

Ｍ10×20ボルト 36 B4-4202 1梱包 梁左中幕板 1 壁面扉枠右H 1

Ｍ10ワッシャー 36 桁前二連W60 1 B4-4584 1梱包 壁面扉枠左H 1

Ｍ10スプリングワッシャー 36 B4-0513 1梱包 胴縁取付金具 22 壁面扉鴨居/K3 1

Ｍ12×30ボルト 16 B4-0343 2梱包 梁右後幕板W/K3 1 ベースプレート 9 壁面扉敷居/K3 1

Ｍ12ワッシャー 34 桁後D W30/K3 1 梁左後幕板W/K3 1 土台取付金具 13 M6ボルト 24

Ｍ12スプリングワッシャー 16 OSD前水切右 1 ネジ板 13

Ｍ12フランジナット 16 B4-0349 2梱包 B4-0533 2梱包 OSD前水切左 1 ネジ板C 3

Ｍ12ナット 36 桁後追加補強W30 1 桁後幕板D W30/K3 1 土台コーナーカバー 2 戸車調整用ボルト 2

Ｍ16×40ボルト 16 桁後追加補強取付金具 2 コーキング材(油性330ｍｌ) 3 M6×20樹脂ボルト 2

Ｍ16ワッシャー 16 M8×20ボルト 10 B4-0540 1梱包 タッチペン(ミストグレー) 1 M6樹脂ワッシャー 2

Ｍ16スプリングワッシャー 16 妻板右前P 1 テクスネジφ4×13 8

Ｍ16フランジナット 16 B4-4255 1梱包 妻板左前P 1 B4-4532 1梱包 ボルトキャップN/GR 8

テクスネジφ4×13 16+4 OSDシャッターカバーW60 1 トロリーレール吊金具 1 組立説明書 1

ボルトキャップ(GR) 82+6 B4-0541 1梱包 モーター吊金具A 1

ボルトキャップ(SD) 64+4 B4-4272 1梱包 妻板右中P 1 モーター吊金具B 1 B9-6228 1梱包

組立説明書 1 多雪母屋二連 W60 1 妻板左中P 1 Ｍ8×20ボルト 4 扉上M壁パネル 3

取扱説明書・保証書 1 M8フランジナット 4 扉上M壁パネルカバー 1

梱包一覧 1 B4-4292 1梱包 B4-0553 1梱包

梱包組合せ表 1 多雪後母屋二連 W60 1 妻板右後P/K3 1 B4-4619 1梱包 B9-5803 1梱包

妻板左後P/K3 1 妻板取付金具右 2 窓・扉上水切板/K3 1

B4-0202 1梱包 B4-4301 2梱包 妻板取付金具左 2 窓・扉上補強/K3 1

寸法出しバーA 1 多雪母屋補強 W60 1 B4-4406 1梱包 妻内当板 4

寸法出しバーB 1 鼻隠し前左W30 1 小梁受A 1 B9-6505 1梱包

B4-0390 2梱包 鼻隠し後左W30 1 小梁受C 1 扉枠支柱右M 1

B4-0217 1梱包 上胴縁/K5 2 小梁受AU 2 扉枠支柱左M 1

土台左右/K5 4 B4-4403 1梱包 小梁受BU 1

B4-0393 1梱包 鼻隠し前右W30 1 小梁受CU 4 B9-6321 1梱包

B4-0213 1梱包 上胴縁/K3 2 鼻隠し後右W30 1 小梁受DU 1 壁面扉正面パネルH/K3 1

土台左右/K3 2 柱母屋受金具AU 2 壁面扉中H/K3 1

B4-4310 1梱包 B4-1203 11梱包 柱母屋受金具BU右 1 壁面扉前H/K3 1

B4-0222 1梱包 小梁前 1 壁パネルM 3 柱母屋受金具BU左 1

土台後 W30 2 シャッター受Ａ 1

B4-0415 1梱包 B4-1222 2梱包 鼻隠し前ベースP 1

B4-0237 1梱包 小梁W/K5 1 壁パネルM　W170 2 鼻隠し前取付金具P 1

土台水切板A(側面用)/K5 4 鼻隠し後ベース 1

B4-0413 1梱包 B8-2352 2梱包 鼻隠し後取付金具 1

B4-0233 1梱包 小梁W/K3 1 支柱NNJ・M 3 鼻隠し後固定板P 10

土台水切板A(側面用)/K3 2 ネジ板C 3 穴塞ぎプレート 8

B4-4322 1梱包 M6ボルト 3 OSD桁前補強 1

B4-0242 1梱包 OSD化粧柱前右M 1 OSDブラケット取付板 6

土台水切板B W30(後面用) 2 B4-0640 10梱包

B4-4323 1梱包 折板屋根前(多雪) 1 B4-0842 1梱包

B4-4132 1梱包 OSD化粧柱前左M 1 面戸P 2個口 18

OSD柱前右M 1 B4-0643 10梱包 面戸P 1個口 2

B4-1130 1梱包 折板屋根後(多雪)/K8 1 妻タイト面戸前P右 1

B4-4133 1梱包 化粧柱中左右M 2 妻タイト面戸前P左 1

OSD柱前左M 1 B4-0660 2梱包 妻タイト面戸後P右 1

B4-4340 1梱包 胴縁後 W30 2 妻タイト面戸後P左 1

B4-1050 1梱包 化粧柱中左右WM 2 補修テープ(50cm) 2

柱中右M 1 B4-0663 2梱包 スポンジテープ(360mm) 43

B4-4352 1梱包 胴縁左右/K5 4

B4-1051 1梱包 化粧柱後右DM/K3 1 B4-0857 1梱包

柱中左M 1 B4-0662 1梱包 タイトフレームP 36

B4-4353 1梱包 胴縁左右/K3 4 単独タイトフレームP 4

B4-4150 2梱包 化粧柱後左DM/K3 1 妻タイトフレームP 8

柱中左右WM 1 B4-1264 2梱包 ルーフナット 84

B4-4361 1梱包 ブレースAM 4 剣先ボルトキャップ 84

B4-4162 1梱包 化粧柱後中DM/K3 1

柱後右DM/K3 1 支柱NNJ・M 1 B4-0694 2梱包

ブレースB W30(屋根)/K5 4


